Universidade Estadual de Maringá
      Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 062/2022-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 2 de agosto 2022.

__________________________

  Homologação das inscrições para
seleção de participantes do
PET/Agronomia.

        Fabricia de Cassia Grou de Paula

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

 o Edital nº052 /2022-PEN.

.

TORNA PÚBLICO:

  O resultado da homologação da inscrição para seleção de participantes do Programa
de Educação Tutorial – PET, do curso de Agronomia da Universidade Estadual de Maringá:

                     Anna Júlia Ribeiro da Silva  RA 128768                      HOMOLOGADA

Bruna Samiri Barbosa Maciano  RA 128296              HOMOLOGADA

Carolina Costa Rodrigues  RA 12961                         HOMOLOGADA

Caroline Silva Ferreira  RA 124171                            HOMOLOGADA

Cauã Victor dos Santos  RA 131463                          HOMOLOGADA

Cíntia Caroline Lopes de Carvalho  RA 130391         HOMOLOGADA

Gabriel Alves Costa  RA 130469                                HOMOLOGADA

Giovana de Lima Galli  RA 124849                             HOMOLOGADA

Giovana Vieira Cavalhere  RA 124634                       HOMOLOGADA

Gustavo Henrique Dos Santos Becker  RA 126554   HOMOLOGADA

Jennyfer vinhaes do Amaral  RA 124702                   HOMOLOGADA

Julia Moritz Hengen  RA 128264                                HOMOLOGADA

Larissa dos Santos Soares  RA 124992                     HOMOLOGADA

Larissa Silva Brambilla  RA 129184                            HOMOLOGADA

Leticia Fornel Tavares  RA 128468                             HOMOLOGADA

Lucas Kenji Waki  RA 131461                                     HOMOLOGADA

Maisa Domingos dos Santos  RA 124311                   HOMOLOGADA

Maria Fernanda Duarte de Anchieta  RA 131468       HOMOLOGADA

Marya Eduardah Pereira lima Freitas  RA 129376     HOMOLOGADA

Matheus Luiz de Paula  RA 124530                            HOMOLOGADA

Natalia Mirian dos Santos Naves  RA 125482            HOMOLOGADA

                        Ozíris Schafranski Silva  RA 129666                       HOMOLOGADA

    Universidade Estadual de Maringá
      Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

PUBLIQUE-SE.

Maringá,02 de agosto, 2022.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

Pró Reitora de Ensino.